
Zarządzenie nr 2/08/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w 2024 roku. 

 

   Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2023 r, poz.1270 z póź.zm) oraz § 13 ust. 1, pkt 1 Uchwały nr LXVI/500/23 Rady Miejskiej w Rynie z 

dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2024 r., zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w roku 2024 w wysokości 1 500 000,00 zł. (słownie: jeden 

milion pięćset j tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu. 

 

§ 2. Spłata zaciąganego kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi w terminie do 31.12.2024 r.  

 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu i pożyczki wraz z odsetkami będą dochody własne gminy. 

 

§ 4. Zabezpieczenie kredytu oraz pożyczki stanowić będzie weksel in blanco na warunkach 

określonych w deklaracji wekslowej. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                     

                                                                                                                                          

                                                                                                      Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


